<i>contrada della Colombaia [tra Mossini e Triangia?]</i>										
684	Castione	79/25	1411/01/12	Domus élite	Casa a corte	<i>in caminata ser Fomaxii de Pusterla</i>			Caminata		
690	Sondrio, in contrada di Ponchiera	79/27	1411/01/15	Abitativo	Domus	<i>ad Domos de Calvis</i>			Domus		
691	Postalesio, ad Ronchos subtus Crapellos	79/28	1411/01/15	Case isolate	Domus	<i>terra vineata, gandiva, buschiva et campiva, cum duabus domibus supra</i>			Domus (2)	Vigna Gandiva Bosco Campo	
692	Albosaggia, in contrada del Torziona	79/36	1411/03/14	Edificio produttivo	Caneva	<i>de canipa una murata a sollario primo infra, cum hostiis duobus versus sero parte et cum curte et cassicio uno ante dictos hostios... metà di unius bassicii versus sero partem et cum medietate curti que est ante dictum bassicium, sito ibi prope</i>	2	Pietra	Caneva Porta (2) Corte Casalitium Baxitium		
693	Castione	79/40	1411/03/22	Domus élite	Casa a corte	<i>in curte domus habitationis dictorum iugallium [Domina Ganzolla fq ser Iohanolli de Laplamenta di Como, moglie di Fedelollus fq ser Luteroli de Castello Sancti Nazarii di Como]</i>			Domus Corte		
693	Castione	79/41	1411/03/22	Domus élite	Casa a corte	<i>in curte domus habitationis suprascripti Fedeloli [di Como] et domine Ganzole eius uxoris</i>			Domus Corte		
694	Andevenno, ad Conzeyum	79/43	1411/03/22	Rustico	Baxitium	<i>terra campiva et vineata, cum pluribus bassiciis et cum orto et fructibus supra</i>			Baxitium (2+)	Campo Vigna Orto Frutteto	
695	Castione	79/44	1411/03/22	Abitativo	Casa a corte	<i>in curte domus habitationis Deliolli Machi</i>			Domus Corte		
696	Andevenno, subtus Pelliciam	79/47	1411/03/22	Rustico	Baxitium	<i>terra prativa et gandiva, cum bassicio unum et novera una supra</i>			Baxitium	Prato Gandiva Noce	<i>Fiume Andevenno</i>

697	Castione, Chiesa di San Martino	79/50	1411/03/22	Chiesa	Sepoltura	<i>metà di unius livelli seu sepulture siti seu site ad ecclesiam Sancti Martini de Castelliono, versus mane foras ecclesiam iusta murum dicte ecclesie, cui choeret undique dicta ecclesia et cymiterium ipsius ecclesie</i>			Chiesa di San Martino Cimitero Muro	Sepoltura	
698	Castione	79/50	1411/03/22	Domus élite	Casa a corte	<i>in curte domus habitationis dicti Albertoli [fq ser Andriolo Ripa di Gravedona]</i>			Domus Corte		
699	Postalesio, in Vallecolmegna	79/52	1411/03/25	Case isolate	Domus	<i>terra vineata et buschiva, con alberi di castagno et cum domibus supra, videlicet canevis duabus muratis, una astregata et plodata et allia non et cum mansione una, stabullo uno, bassicio uno et domo una a fogo et cum curte et furno</i>		Pietra Lastre Piode Legno	Domus (2+) Caneva (2) Mansio Stalla Baxitium Domus ab ygne Corte Forno	Vigna Bosco Castagno	
700	Melirolo	79/52	1411/03/25	Abitativo	Loggia	<i>super lobio dictorum fratrum de Melliarolo</i>		Loggia			
684	Castione	79/54	1411/03/27	Domus élite	Casa a corte	<i>in ortullo sito prope domum habitationis ser Fomaxii de Pusterla</i>			Domus	Orto	
684	Castione	79/60	1411/04/11	Domus élite	Casa a corte	<i>sub portichu prope domum habitationis ser Fomaxii de Pusterla</i>		Portico	Domus		
711	Castione, in contrata de Machasoliis	79/61	1411/04/19	Rustico	Baxitium	<i>de bassicio uno, cum curte prope, cum medietate ortulli, sito sotto al bassitium</i>			Corte Baxitium	Orto	
683	Chiesa Valmalenco	79/63	1411/05/01	Domus élite	Domus	<i>Vallemallenchi, in contrata de la Ecclesia, apud domum heredum quondam domini Franzischi Capitaneis</i>			Domus		
683	Chiesa Valmalenco	79/64	1411/05/01	Domus élite	Domus	<i>in caminata heredum quondam domini Franzischi Capitaneis</i>			Caminata		
712	Valmalenco, ad Fenille novum	79/65	1411/05/01	Rustico	Fienile	<i>ubi dicitur ad Fenille novum</i>			Fienile